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Hemen Her şeyin Kısa Tarihi PDF Oku

Bill Bryson, tüm dünya çapında uzun süredir çok satanlar listesinden inmeyen Hemen Her Şeyin Kısa Tarihi’nde, bilimin yanıtlamaya çalıştığı enteresan ve mühim soruların peşinde eşi görülmemiş bir yolculuğa çıkıyor. Öğrenmeye doymayan bu meraklı yazar, Büyük Patlama (Big Bang) anından uygarlığın doğuşuna kadar evrende meydana gelmiş olan her şeyi, yani hiç olduğumuz bir noktadan insan olduğumuz bir noktaya nasıl geldiğimizi ve o zamandan bu yana neler olup bittiğini ele aldığı kitabında son derece zorlu ve cesaret isteyen bir işe kalkışıyor.

Bu amaca ulaşmayı başına koyan Bill Bryson, kendini dünyanın yaşayan ve yaşamayan en kıymetli bilim adamlarının rehberliğine teslim ediyor. Jeoloji, kimya, paleonloloji, astronomi ve parçacık fiziği gibi konuları, öğrenciliğinde fen derslerinden fena halde sıkılan (veya ödü patlayan), kendisi gibi insanlar için anlaşılabilir kılmanın bir yolunu bulabileceğine inanıyor. Sadece ne bildiğimizi değil, bunları nasıl bildiğimizi de öğrenmek isityor:

-Bilimadamları yerkürenin ağırlığını nasıl ölçerler?
-Arzın merkezini, okyanusların dibini, uzayın derinliklerini nasıl gözlemlerler?
-Evrenin nasıl ve ne zaman oluştuğunu nasıl bilirler?
-Bir alomun içinde neler olup bittiğini nasıl anlarlar?

Bill Bryson, uzay ve zamanda yaptığı yolculuklarda, aklındaki zor soruları yönetebileceği bir sürü müthiş insanın bunun yanında, son derece eksantrik ve hırslı şahsiyetlerle de karşılaşıyor. Onlarla birlikte, insanlığın bilgi aleminde arada bir son derece derin, arada bir gülünç, ama her zaman son derece anlaşılır ve eğlendirici bir maceraya atılıyor ve bu macerayı büyük bir akılcılıkla aktarıyor.

Bu kitabı okuduğunuzda bilimin hiç bu kadar sürükleyici, üzerinde yaşadığımız dünyanın hiç bu kadar enteresan ve keyifli olmadığını fark edeceksiniz.

Sayfa Sayısı: 518

Baskı Yılı: 2016

Dili: Türkçe
Yayınevi: Boyner Yayınları
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